Воден от горното и на основание чл.221, ал.2 от АПК Върховният административен съд, първо "а" отделение РЕШИ: ОСТАВЯ В СИЛА	
	решение № 116/06.04.2010 г. по адм. дело №113/2009 г. на Административен съд - В. Т. . ОСЪЖДА	
	дирекция "ОУИ", гр. В. Т., при ЦУ на НАП, да заплати 1300 / хиляда и триста/ лева разноски за производството пред ВАС, на "Петролеум комерс" ЕООД, гр. П., ул. "Дойран" № 80, представлявано от А. Г. Г.. Решението не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ А. Д. секретар: ЧЛЕНОВЕ: /п/ М. Ч./п/ М. М. А.Д. Особено мнение на съдия А.